año objeto de reporte. En un mismo envío se pueden cargar varios archivos, sin 

embargo, se deben respetar los respectivos consecutivos. Es decir, en caso de que 

se requiera enviar cinco (5) archivos y la pantalla sugiera el consecutivo terminado 

en ochocientos cincuenta y dos (852), los archivos a cargar deben empezar a partir 

de este número, así: 

Dmuisca_010280001202500000852.xml 

Dmuisca_010280001202500000853.xml 

Dmuisca_010280001202500000854.xml 

Dmuisca_010280001202500000855.xml 

Dmuisca_010280001202500000856.xml